
 

 

UCHWAŁA NR LVII/517/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/401/2022 Rady Miejskiej w  Krotoszynie z  dnia 30 czerwca 2022  r.  

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

wykonywane na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia uprawnień do korzystania z  bezpłatnych 

i  ulgowych przejazdów oraz wysokości opłat dodatkowych związanych z  tym przewozem 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm ) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - 

Prawo przewozowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 8)  Rada Miejska w Krotoszynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/401/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym wykonywane na terenie 

Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz 

wysokości opłat dodatkowych związanych z tym przewozem zmienionej Uchwałą Nr LV/496/2023 Rady 

Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę Nr XLIII/401/2022 Rady Miejskiej 

w Krotoszynie z dnia 30 czerwca 2022 r. wprowadza się następującą zmianę: punkt 7 Załącznika do uchwały 

Nr LV/496/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 maja 2023 r.  otrzymuje brzmienie:   ˶ 7. ceny 

biletów sześciomiesięcznych: 

Strefa Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu ulgowego według zniżki 

z ulgą 37 % z ulgą 49 % z ulgą 50 % 

M - strefa miejska  480,00 zł 302,40 zł 244,80 zł 240,00 zł 

I - strefa do 5 km 660,00 zł 415,80 zł 336,60 zł 330,00 zł 

II - strefa 5-10 km 756,00 zł 476,28 zł 385,56 zł 378,00 zł 

III - strefa 10-15 km 1020,00 zł 642,60 zł 520,20 zł 510,00 zł 

IV - strefa 15-20 km 1050,00 zł 661,50 zł 535,50 zł 525,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7857


		2023-08-30T12:05:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




